
        
        

        
        
        
            
                
                    
                        
                             E-mail: info@digidata.cz
                        

                        
                             Telefon: +420 776 600 121 
                        

                        
                            	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                



                            Měna: Kč
Měna: €


                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                	
                                        Domů
                                    
	
                                        O nás
                                    
	
                                        
                                            Služby
                                        
                                        
                                            Služby
                                            Typy záznamů
                                        

                                    
	
                                        Ceník
                                    
	
                                        Půjčovna
                                    
	
                                        E-shop
                                    
	
                                        Objednat digitalizaci
                                    
	
                                        Kontakt
                                    
	
                                        
                                             Košík
                                            

                                            
                                                0.00 Kč
                                            

                                        
                                    


                            

                        
                    

                

            

        



        
                
        
            Půjčovna videokamer a příslušenství

        

    

            
            
                
    
        	DIGIDATA s.r.o.
	Půjčovna


    
                

            

    
                Skener Epson Perfection V600 Photo

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	400 Kč
	1 týden (7 dnů)	2.400 Kč
	Vratná kauce	5.000 Kč


                        

                        Specifikace: Vysoce kvalitní skener negativů, diapozitivů (35mm, 6x12cm) a fotografií (až do velikosti A4) s rozlišením 6400 dpi. Díky pokročilým technologiím DIGITAL ICE je odstranění prachu a škrábanců z filmů a fotografií snadné. Díky oknu náhledu s proměnlivou velikostí můžete navíc zkontrolovat každý detail obrazu. S technologií Epson ReadyScan LED můžete začít skenovat okamžitě bez zahřívání. Rozhraní USB 2.0, hmotnost 4kg.

                        
                            Ke stažení:

                            	 navod-skener-epson-perfection-v600-photo.pdf (1.15 MB)


                    

                


                

                Ruční promítačka 8mm filmů (Super 8) Prestinox 410

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	150 Kč
	1 týden (7 dnů)	900 Kč
	Vratná kauce	2.000 Kč


                        

                        Specifikace: ruční promítačka 8mm filmů formátu Super 8, manuální posun pomocí kličky, prosvícení žárovkou 10W, napájení 220V.

                        
                    

                


                

                Videokamera Sony CCD-TR748E Video8/Hi8

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	200 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.200 Kč
	Vratná kauce	2.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3, záznamové medium kazeta Video8 nebo Hi8, snímač CCD 380 000 pixelů, 20x optický zoom, 560x digitální zoom, čb hledáček, noční snímání, hmotnost 760 g.

                        
                            Ke stažení:

                            	 navod-kamera-sony-ccd-tr748e.pdf (2.38 MB)


                    

                


                

                Videokamera Sony CCD-TR728E Video8/Hi8

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	200 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.200 Kč
	Vratná kauce	2.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3, záznamové medium kazeta Video8 nebo Hi8, snímač CCD 320 000 pixelů, 20x optický zoom, 560x digitální zoom, čb hledáček, noční snímání, hmotnost 780 g.

                        
                            Ke stažení:

                            	 navod-kamera-sony-ccd-tr728e.pdf (2.06 MB)


                    

                


                

                Videokamera Panasonic NV-GS80 MiniDV

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	250 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.500 Kč
	Vratná kauce	3.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3/16:9, záznamové medium kazeta miniDV, snímač CCD 800 000 pixelů, 32x optický zoom, 1000x digitální zoom, 2.5 palcový barevný displej, stabilizátor obrazu, noční snímání, hmotnost 450 g.

                        
                    

                


                

                Videokamera Panasonic NV-GS27 MiniDV

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	250 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.500 Kč
	Vratná kauce	2.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3, záznamové medium kazeta miniDV, snímač CCD 800 000 pixelů, 30x optický zoom, 1000x digitální zoom, 2.5 palcový barevný displej, stabilizátor obrazu, noční snímání, hmotnost 410 g.

                        
                    

                


                

                Videokamera Sony DCR-TRV355E Digital8

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	250 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.500 Kč
	Vratná kauce	2.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3, záznamové medium kazeta Digital 8 (Hi8), snímač CCD 800 000 pixelů, 20x optický zoom, 700x digitální zoom, stabilizátor obrazu, vestavěný videoreflektor, 2.5 palcový barevný displej, noční snímání, hmotnost 830 g.

                        
                    

                


                

                Videokamera Sony DCR-TRV145E Digital8

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	250 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.500 Kč
	Vratná kauce	2.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3, záznamové medium kazeta Digital 8 (Hi8), snímač CCD 540 000 pixelů, 20x optický zoom, 560x digitální zoom, vestavěný videoreflektor, 2.5 palcový barevný displej, noční snímání, hmotnost 800 g.

                        
                    

                


                

                Videokamera Panasonic NV-GS180/230 MiniDV

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	250 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.500 Kč
	Vratná kauce	3.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3/16:9, záznamové medium kazeta miniDV/SD karta, snímač 3CCD 2.3 MPx, 10x optický zoom, 500x digitální zoom, 2.7 palcový barevný displej, SIS stabilizátor obrazu, barevné noční snímání, hmotnost 410 g.

                        
                    

                


                

                Videokamera Panasonic NV-GS75 MiniDV

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	250 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.500 Kč
	Vratná kauce	3.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3/16:9, záznamové medium kazeta miniDV/SD karta, snímač 3CCD 1.7 MPx, 10x optický zoom, 500x digitální zoom, 2.5 palcový barevný displej, stabilizátor obrazu, barevné noční snímání, hmotnost 420 g.

                        
                    

                


                

                Videokamera Panasonic NV-GS60 MiniDV

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	1 den	250 Kč
	1 týden (7 dnů)	1.500 Kč
	Vratná kauce	2.000 Kč


                        

                        Specifikace: Obrazový poměr stran 4:3, záznamové medium kazeta miniDV, snímač CCD 800 000 pixelů, 30x optický zoom, 1000x digitální zoom, 2.5 palcový barevný displej, stabilizátor obrazu, barevné noční snímání, hmotnost 410 g.

                        
                    

                


                

    
    
    
        Podmínky: každá kamera je zapůjčena se základním příslušenstvím (nabíječka, propojovací kabel k TV, brašna).
    

    
    
        Termín pronájmu si můžete rezervovat na čísle 776 600 121 nebo na našem kontaktním formuláři, výdejní místo je pouze sídlo naší společnosti na adrese Do Polí 413, Bašť viz. kontakt.
    


    Stáhnout  Podmínky pronájmu.

    
    
        
            „Udržujeme vzpomínky naživu.”

        

        
            Objednat digitalizaci
        

    

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Registrujte se do našeho newsletteru a nezmeškejte už žádné novinky a výhodné akce. Obchodní sdělení dostanete maximálně 2× měsíčně a můžete se kdykoliv odhlásit. To zní fér, že? 

                                
                                    E-mailová adresa:

                                    
                                        
                                            

                                        

                                        
                                        
                                            

                                        

                                    

                                     Souhlasím se Zpracováním osobních údajů.

                                

                            



                        

                    

                
         
            


            
                
                    
                        
                            DIGIDATA s.r.o.

                            
                                Do Polí 413

                                250 85 Bašť (Praha-východ)

                                IČ:  067 18 019 
                            

                            

                            
                                 E-mail: info@digidata.cz

                                 Telefon: +420 776 600 121 
                            

                            

                             Všeobecné obchodní podmínky

                             Zpracování osobních údajů

                             Zásady zpracování cookies

                        

                        
                            Digitalizace a převody

                            Zdigitalizujeme a převedeme téměř všechny typy audio a video nosičů. Od VHS a kamerových kazet, přes 8mm filmy (celuloid), negativy a diapozitivy až po gramodesky a magnetofonové pásky.

                            
                                Mám zájem o digitalizaci
                            

                        

                        
                            Buďte v obraze

                            
                            
                                Digidata.cz


                            

                        

                    

                
            

            

                
                
                    © 2024 DIGIDATA s.r.o. - Všechna práva vyhrazena

                    Vytvořil Kollert Slavomír - E-shopy a webové stránky

                

            
        

        
         
    
         Cookies

        Společnost DIGIDATA, s.r.o. a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Přijmout vše“.


        Nastavení
        Přijmout vše
    



 

    
        
            
                 Cookies

                Vážený návštěvníku, zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

                


                
                
                    
                        Technické cookies
                        
                            Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.
                            Číst více
                        

                        
                        
                            Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

                        

                    

                    
                        
                    

                

                


                
                
                    
                        Analytické cookies
                        
                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek.
                            Číst více
                        

                        
                        
                            Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                        

                    

                    
                        
                        
                    

                

                


                
                
                    
                        Personalizované cookies
                        
                            Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti.
                            Číst více
                        

                        
                        
                            Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

                        

                    

                    
                        
                        
                    

                

                


                
                
                    
                        Reklamní cookies
                        
                            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. 
                            Číst více
                        

                        
                        
                            Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                        

                    

                    
                        
                        
                    

                

                

                
                Web digidata.cz a partneři potřebují Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohli zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.


                
                    
                        Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                    

                    
                        Souhlasím se všemi soubory cookies
                    

                

            

        

    





        
        
        
        
        
        

        
         
         
        
        

        
    